
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG OP 201 blue

Elektrický pilník

Product code: 341550134958

EAN: 8592131306066









Vhodné pro péči o nehty na rukou a nohou

Snadná manipulace se všemi dostupnými

doplňky

Snadno výměnitelné příslušenství

Ergonomický design

Elektrický pilník ECG OP 201 je

nejlepší volbou pro získání přirozeně

krásných a lesklých nehtů na rukou i

nohou. K dosažení skvělých výsledků

Vám napomůže 360° rotace brusného

kotouče, který se postará o

profesionální výsledek v klidu

domova, bez nutnosti návštěvy

salónu. Ušetříte tak čas i peníze a

dokonalý vzhled vašich nehtů vydrží i

několik dní. Pilník disponuje pěti

výměnnými nástavci. Dvěma

jemnými pilovacími, kterými

dosáhnete požadovaného tvaru

nehtů. Hrubým brusným, který dobře

poslouží pro vyrovnání nerovností

povrchu nehtů. Brusný kotouč

můžete použít i k pilování tzv.

umělých – gelových nehtů. A dvěma

extra jemnými leštícími, díky kterým

získají Vaše nehty oslnivý lesk. Navíc

je při používání všech nástavců

možné využívat dvou rychlostních

stupňů.

Vzhledem ke kompaktnímu

zpracování i ergonomickému tvaru je

použití elektrického pilníku velice

komfortní a nenáročné. Funguje na

dvě 1,5 V AA tužkové baterie (nejsou

součástí balení).

 Kvalitní péče o nehty zajistí zdravý

vzhled nehtů na rukou i nohou

 Vhodné i pro gelové nehty

 Snadná manipulace se všemi

dostupnými nástavci

 Jednoduchý systém výměny

nástavců

 Ergonomický tvar

 360° rotace

 2 rychlosti

 Napájení 2× 1,5 V AA baterie

(nejsou součástí balení)

 Příslušenství: 1x uzávěr pilníku, 1x

hrubý pilník, 2x jemný pilník, 2x

rozlešťovač

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Druh napájení Baterie

Typ baterie 2x1,5V AA

Popis produktu

Pilník na paty/nehty Ano/Ano

Epilátor Ne

Holící strojek Ne

Pleťový čistící

kartáč Ne

Mokré/suché

použití Ne/Ano

Ergonomický tvar Ano

Počet rychlostí 2

Otočnost hlavice 360 stupňů

Rychlost 3000/4000 ot./min

Brusná hlava Ano

Materiál brousicí

hlavice Silicon carbide

Více brusných

hlavic v balení Ano

Voděodolnost Ne

Výměné hlavice Ano

Typ hlavic v balení

Hrubá, jemná a extra

jemná

Design

Barevné provedení Modrá

Materiál ABS plast

Příslušenství

Cestovní pouzdro No

Čisticí kartáč No

Počet brusných

hlavic v balení 1

Ochranná krytka Ano

Brusná hlava Ano

Holicí hlava Ne

Epilační hlava Ne

Baterie součástí

balení Ne

Doplňkový sortiment

Náhradní brusný

kotouč ECG NK OP 201

Váha & rozměry

Výška (cm) 12.5

Šířka (cm) 3.5

Hloubka (cm) 3.3

Hmotnost (kg) 0.064

35

125

33

0.1

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

115

195

50

0.2

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

